
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

            

 
  

 

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-118870/ČJ-2014-1600VZ 

Název zakázky: Dodávky vodoinstalačního a topenářského materiálu 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 24. listopadu 2014 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatel: 

plk. RNDr. Miloslav KLODNER 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Radek SKOVAJSA 

eo.spb@policievysocina.cz 

974 266 246 

725 375 060 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 03. 12. 2014 do 10 hodin  

Místo pro podávání nabídek: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava – kancelář OVZ č. 153 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
dne 03. 12. 2014 10.30 h, kancelář OVZ č. 153, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Popis předmětu zakázky: 
Nákup vodoinstalačního a topenářského materiálu specifikovaného v příloze č. 2 

– Krycí list nabídky 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
620.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Dodání předmětu zakázky v případě hromadné objednávky na sklad maximálně 

do 24 hodin, v případě, že při dílčí objednávce nebude dohodnuta jiná 

individuální lhůta / platnost smlouvy do 31. 12. 2016, nebo do konce 

stanoveného limitu. 

Místo dodání / převzetí plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídková cena vč. DPH za požadovaný sortiment zboží  

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 
 Výpis z OŘ, popř. živnostenský list 

Jiné požadavky zadavatele 

 Doprava do místa plnění na náklad uchazeče, 

 Zpětný odběr a ekologická likvidace použitých obalů na náklad uchazeče, 

 Zadavatel má právo vyžádat si technický list od dodaného zboží, případně 
prohlášení o shodě a uchazeč má povinnost mu jej neprodleně doložit, 

 Vrácení materiálu, který nebude splňovat požadované parametry, a jeho 

mailto:eo.spm@policievysocina.cz


 

odvoz na náklad uchazeče, 

 Krycí list viz Příloha č. 2, který je uchazeč povinen vyplnit (nacenit kompletní 
sortiment) a předložit v nabídce, 

 Dodržení jednotkových cen po dobu smluvního vztahu - navýšení ceny pouze 
o inflační koeficient stanovený statistickým úřadem případně při změně výše 
DPH – vždy pouze dodatkem k uzavřené smlouvě. 

 Identifikační údaje uchazeče viz Příloha č. 3, který je uchazeč povinen 
vyplnit a předložit v nabídce, 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku malého rozsahu, 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení, 

 Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv nárok, např. na 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, na podání námitek proti 
rozhodnutí zadavatele apod., 

 Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné zakázce, 

 Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou osobu, pak tato 
plná moc s rozsahem pravomocí udělených tomuto zástupci, bude nedílnou 
součástí nabídky, 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu, 

 Dodané zboží musí být výhradně nové a nepoužité, 

 Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku mezi více uchazečů. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 

emailovou adresu.  

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené obálce 

s označením 

„Dodávky vodoinstalačního a topenářského materiálu“ 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do skončení 

lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 03. prosince 2014 do 10:00 hod. 

Na obálce musí být uveden nápis „Neotvírat“. 

 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče 

považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje 

uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 

 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, 

případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 

zástupce, je-li právnickou osobou 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Přílohy 

 

 

Všechny uvedené přílohy je uchazeč povinen vyplnit, potvrdit a přiložit ke 

své nabídce: 

Čestné prohlášení – příloha č. 1 

Krycí list nabídky – příloha č. 2 

Identifikační údaje uchazeče – příloha č. 3 

Dále připojí výpis z OR, je-li v něm zapsán nebo příslušný živnostenský list 

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 24. 11. 2014 

 

…………………………………. 

plk. RNDr. Miloslav Klodner v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


